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Kokousaika 20.5.2026 klo 16.10–17.05 
 
Kokouspaikka Lopen kunnantalo, kokoushuone II 
 
Läsnä Ahonen Seppo, Riihimäen Seudun Omaishoitajat ja Läheiset ry 

 Hutri Sinikka, Riihimäen Seudun Invalidit ry 

 Tyybäkinoja Marja, Kanta-Hämeen Neuroyhdistys ry (sihteeri) 

 Saranen Silja, kunnanhallituksen edustaja 

 Sortala Sari, hyvinvointijohtaja 

 Salmela Mikko, kunnanjohtaja (kohdat 8–10) 

 

Poissa Laamanen Kaj-Henrik, Riihimäen Seudun Näkövammaiset ry (puheenjohtaja) 

 Mannila Ritva (varajäsen), Riihimäen Seudun Diabeetikot ry 

 Kairi Sari, teknisen lautakunnan edustaja 

 Kerovuori Minna, sivistyslautakunnan edustaja 

 Schultz Vida, ympäristö- ja rakennuslautakunnan edustaja 

 Tikander Joonas, hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnan edustaja 

 
 

Käsitellyt asiat 
 

1. Kokouksen avaus 
 
Vammaisneuvoston puheenjohtaja ei ollut paikalla. Kokouksen puheenjohtajaksi 
valittiin Seppo Ahonen, joka avasi kokouksen klo 16.10.  
 
 

2. Asialistan hyväksyminen 
 
Hyväksyttiin kokoukselle laadittu asialista. 
 
 

3. Yhdenvertaisuustorille 25.6.2026 osallistuminen 
 
Vammaisneuvostolla on mahdollisuus osallistua Yhdenvertaisuustorille 25.6.2026 
kunnan esittelypisteellä. Halukkaat voivat ilmoittautua tapahtumakoordinaattori 
Riina Merenluomalle, p. 040 725 6392. Vammaisneuvoston jäsenistä ainakin 
Sinikka Hutri ilmoitti osallistuvansa. 
 
 

4. Kuljetuspalvelutestaajia tarvitaan uudelle mobiilisovellukselle 
 
Taksi Helsinki on tekemässä uutta tilaussovellusta kuljetuspalvelun käyttäjille 
nykyisen Sote Kyyti -sovelluksen rinnalle. Testaajaksi halukkaat voivat ottaa 
yhteyttä Jonna Lehessaloon, jonna.lehessalo@taksihelsinki.fi. 
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5. Oma Hämeen vammaisneuvoston ja kuntien vammaisneuvostojen 

yhteinen webinaari 4.6.2026 klo 17–19 
 
Kutsu webinaariin on lähetetty vammaisneuvoston jäsenille. Ennakkoilmoittautumista 
ei tarvita. Tilaisuus tapahtuu Microsoft Teams -yhteydellä. 
 
 

6. Vammaisneuvoston toimintaohje 
 
Muistion liitteenä oleva toimintaohje toimitetaan kunnanhallituksen vahvistettavaksi. 
 
 

7. Vammaisjärjestöjen edustajat Lopen vammaisneuvostossa 
 
Kanta-Hämeen Neuroyhdistyksestä esitetään varajäseneksi Heidi Peuraa.  
Riihimäen Seudun Diabeetikot ry:n varsinaiseksi jäseneksi esitetään Ritva Mannilaa.  
Esitys toimitetaan kunnanhallituksen vahvistettavaksi. 
 
 

8. Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunnalta tullut lausuntopyyntö vammaisneuvostolle 
koskien hyvinvointiraporttia 2025 
 
Lausuntoa hyvinvointiraportista 2025 valmistellaan vammaisneuvoston sähköposti-
ryhmässä ja käsitellään seuraavassa kokouksessa. Toivottavaa on, että jokainen 
vammaisneuvoston jäsen tutustuu raporttiluonnokseen huolellisesti. 
 
 

9. Muut esille tulevat asiat 
 
Sinikka Hutri otti esille Loppijärven uimarannan laiturin tilanteen. Laiturille on 
toivottu jo pitkään kaidetta, jotta se olisi turvallisempi käyttää. Sari Sortala ottaa 
asiasta yhteyttä tekniseen toimeen. 
 
Sari Sortala esitteli soveltavan liikunnan tilaa Lopella: 

• Pidetty Liikuntatieteellisen seuran kanssa palaveri Lopen kunnan soveltavan 
liikunnan tilasta 6.5.2026. Todettu, että Lopen kunnassa järjestetään senioreille 
yllättävän paljon soveltavaa liikuntaa, koska senioriryhmiin voidaan integroida 
myös erityisen tuen tarvitsijoita. 

• Lopella järjestetään tuolijumppaa, etätuolijumppaa (hyvä vaihtoehto), vesi-
voimistelua x 3 (yhteen huomioitu bussikuljetus), voima- ja tasapainoryhmä 
Eedilässä, liikuntaneuvonta, lattiajumpat taajamissa, kehonhuolto. Retkeily-
palveluiden kehittäminen huomioiden esteettömyys nähdään kauaskantoisena 
tapana toimia. 
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• On käyty läpi lasten ja nuorten soveltavan liikunnan kyselyn tuloksia: pyritään 
syksyllä järjestämään lasten liikuntasäpinät myös soveltavan liikunnan käyttäjille, 
haetaan vertaisohjaajia omatoimisiin ryhmiin (esim. temppurata, palloilua ilman 
kilpailua) ja pohditaan mahdollisuuksia erityisuimakouluun. 

 
 

10. Seuraava kokous 
 
Vammaisneuvoston seuraava kokous pidetään keskiviikkona 2.9.2026 klo 16.00. 
 
 

11. Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.05. 
 
 

 
Muistion vakuudeksi 
 
Marja Tyybäkinoja 
sihteeri 
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Lopen kunnan vammaisneuvoston toimintaohje 
 

 
Kuntalain (410/2015) 28 §:n mukaan vammaisten osallistumis- ja vaikuttamis-
mahdollisuuksien varmistamiseksi kunnanhallituksen on asetettava vammais-
neuvosto ja huolehdittava sen toimintaedellytyksistä. Vammaisneuvostolle on 
annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, 
valmisteluun ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä vammaisten hyvinvoinnin, 
terveyden, osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä 
toiminnoista suoriutumisen taikka heidän tarvitsemiensa palvelujen kannalta. 
 

 
Toiminta ja tarkoitus 
 

Vammaisneuvoston tehtävänä on edistää vammaisten henkilöiden osallistumis- ja 
vaikuttamismahdollisuuksia sekä toimia heidän etujensa valvojana kunnan päätöksen-
teossa. Vammaisneuvosto antaa lausuntoja kunnan strategioista, talousarviosta ja 
palvelusuunnitelmista sekä muista vammaisten henkilöiden asemaan vaikuttavista 
asioista. Vammaisneuvostolla on oikeus tehdä aloitteita ja esityksiä kunnan eri toimi-
elimille. Tätä varten vammaisneuvoston varsinaisista jäsenistä ja kunnan edustajista 
valitaan työparit, jotka vaihtavat säännöllisesti kuulumisia ja keskustelevat eri toimi-
elinten ajankohtaisista asioista. 
 
Vammaisneuvosto toimii välittäjänä ja aloitteiden tekijänä vammaisten henkilöiden, 
heidän järjestöjensä ja kunnan välillä. Vammaisneuvosto voi tehdä aloitteita sekä antaa 
lausuntoja ja kannanottoja. Vammaisneuvoston toimintaa ohjaa kunnanhallituksen 
vahvistama toimintaohje. 
 

 
Kokoonpano ja toimikausi 

 
Lopen kunnan hallintosäännön mukaan (voimassa 20.5.2026 alkaen) Lopen vammais-
neuvosto on kunnanhallituksen asettama vammaisten henkilöiden, vammaisjärjestöjen 
ja vammaistyötä tekevien yhteistyöelin. Vammaisneuvosto valitaan valtuuston toimi-
kaudeksi kerrallaan. Vammaisneuvoston neljästä vuosittaisesta kokouksesta maksetaan 
Lopen kunnan palkkiosäännön mukaiset kokouspalkkiot. 
 
Vammaisneuvostoon voivat esittää jäsenen ja varajäsenen kaikki Lopella toimivat 
vammaisjärjestöt. Esitettyjen tulee olla loppilaisia. Hallintosäännön mukaan vammais-
neuvosto valitsee keskuudestaan puheenjohtajan vuosittain, ja puheenjohtajuus kiertää 
neuvoston jäsenten kesken. Lisäksi vammaisneuvosto valitsee vuosittain varapuheen-
johtajan ja sihteerin. Lopen kunnanhallitus ja lautakunnat nimeävät vammaisneuvostoon 
edustajansa. Lopen kunnan viranhaltijoista vammaisneuvoston kokouksiin osallistuu 
hyvinvointijohtaja ja tarvittaessa muita viranhaltijoita tapauskohtaisesti. 
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Kokousmenettelyt 

 
Voimassa olevan hallintosäännön mukaan kokouksia järjestetään vuosittain neljä, joista 
maksetaan kokouspalkkiot voimassa olevien ohjeiden mukaisesti. Kokoukset kutsuvat 
koolle puheenjohtaja ja sihteeri. Tarvittaessa voidaan järjestää myös sähköisiä kokouksia 
tai päättää asioista sähköpostitse. Näistä ei makseta kokouspalkkioita. 
 
 

Toimintasuunnitelma 
 
Vammaisneuvosto laatii vuosittain toimintasuunnitelman, josta käy ilmi, miten vammais-
neuvosto kulloisenakin vuotena toimii, mihin asioihin se pyrkii vaikuttamaan ja millaisia 
tapahtumia tai tilaisuuksia se järjestää. Toimintasuunnitelma muodostaa vammais-
neuvoston vuosittaisen työkehyksen ja varmistaa toiminnan suunnitelmallisuuden ja 
tavoitteellisuuden. 
 


